
Contacto

Teléfono +34 947285166
Correo Electrónico SAECOFUP_contratacion@mde.es

Dirección Postal

Glorieta de Logroño, 1
(09007) Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2043818018299
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-11-2018 a
las 11:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos de la División San Marcial
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S0900058I
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z6zIluBX0PsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento edificio 44 perteneciente a la Base Militar Cid Campeador.

Valor estimado del contrato 5.069 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.133,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.069 EUR.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BENEDICTO GARCIA REFORMAS S.L.
NIF B09574898

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.069 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.133,49 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z6zIluBX0PsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Número de Contrato 2043818018299
Fecha de Formalización 14/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ep%2F%2BdNPzXfK rz3GQd5r6SQ%3D%3D

ID ACM00945302320181120111113 |  2018-521118 | Tue, 20 Nov 2018 11:41:24:384 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123574045151202060327580705151527830425 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ep%2F%2BdNPzXfKrz3GQd5r6SQ%3D%3D

